

**INCOME-TAX APPELLATE TRIBUNAL: BANGALORE BENCHES: BANGALORE**

**Sub:** Residential address and Telephone Numbers of Hon`ble Vice-President, Members & Officers of Income-Tax Appellate Tribunal, Bangalore Benches, Bangalore as on 15.06.2020

\*\*\*\*\*

SL. No.	Name and Designation of the Officers	Tele. No. Office STD Code:080	Residential Address	Tele. No Residence
1.	Shri. N.V. Vasudevan Vice-President	22047400 Tel/Fax: 29755944	"Lalitha Gowri Apartments" No. 8, Old No.250, 2 <sup>nd</sup> floor, 7 <sup>th</sup> Cross, 1 <sup>st</sup> Block, Jayanagar, Bangalore-560 011.	26566366
2.	Shri. A.K. Garodia Accountant Member	22047401	A-801, Daffodil Block, Salarpuria Luxuria Apartments, 8th Main, Malleshwaram, Opp. Yeswantpur Police Station, Bangaluru-560003	29724479
3.	Shri. B.R. Baskaran Accountant Member	22047402	D-1005, Mantri Elegance BTM Layout 2 <sup>nd</sup> Stage, Bannerghatta Road, Bangalore-560076	41558023 9833753311
4.	Smt. Beena Pillai, Judicial Member	22047404	Flat No. 502, Pramukh Temple Medows, 27 <sup>th</sup> Cross Road, Banashankari II Stage, Bangalore-560070	29555068
5.	Shri. Pavan Kumar Gadale Judicial Member	22047405	Flat No.301, "Jaya Evantha Greenspace" Apartments, MCH No. 16 (Old # 1220), 34 <sup>th</sup> "C" Cross Road, 4 <sup>th</sup> 'T' Block, Jayanagar, Bangalore-560041	26647055
6.	Accountant Member	22047403	*****	*****
7.	Smt. P.G. Rajani, Assistant Registrar	22047444 Tel/Fax: 29755344	E-104, Jalvayu Heights, HMT Main Road, Jalahalli, Bangalore-560013	9343279039
8.	Shri D. Srinivasamurthy, Sr. Private Secretary	22047407	*****	*****
9.	Smt. V. M. Shobha, Sr. Private Secretary	22047409	*****	*****
10.	Shri. B. Venu Gopal Sr. Private Secretary	22047408	*****	*****
11.	Smt. N. Shylaja Sr. Private Secretary	22047410	*****	*****
12.	Smt. M. Subha Sr. Private Secretary	22047411	*****	*****

No.F. 24-Ad/ATB/2020-21  
Dated: 15.06.2020

Income Tax Appellate Tribunal,  
No.51, 1<sup>st</sup> Cross, 4<sup>th</sup> T Block East, Tilak Nagar,  
Jayanagar, Bangalore – 560 041.

Copy forwarded to:-

1. The Assistant Registrar, I.T.A.T .....
2. The Chief Commissioner of Income-Tax, Queens Road, Bangalore.
3. The Registrar, High Court, Bangalore.
4. The Departmental Representative, I.T.A.T, Bangalore.

ASSISTANT REGISTRAR

*Remis*  
*[Signature]*

आयकर अपीलीय अधिकरण, बेंगलूर न्यायपीठ, बेंगलूर

विषय : दिनांक 15.06.2020 के अनुसार आयकर अपीलीय अधिकरण, बेंगलूर न्यायपीठ, बेंगलूर के माननीय उपाध्यक्ष, सदस्यों एवं अधिकारियों के आवासीय पता एवं दूरभाष संख्या.

\*\*\*\*\*

क्रम सं.	नाम	कार्यालय दूरभाष सं. नाम	निवासीय पता	निवासीय दूरभाष सं.
1.	श्री.एन.वी.वासुदेवन उपाध्यक्ष	22047400 फैक्स 29755944	ललिता गौरी अपार्टमेंट्स, नं.8, पुरानी सं.250, 2रा तल, 7वां क्रॉस, 1 ब्लॉक, जयनगर, बेंगलूर-560011.	26566366
2.	श्री.ए.के.गाडोदिया लेखा सदस्य	22047401	फ्लैट नं.ए-801, डाफोडिल ब्लॉक, सतारपुरिया लक्ष्मिरिया अपार्टमेंट्स, यशवंतपुर पुलिस स्टेशन के सामने, 8वां मेईन, मल्लेश्वरम, बेंगलूर-560003	29724479
3.	श्री.बी.आर.बास्करन लेखा सदस्य	22047402	डी-1005, मंत्री एलगन्स, बी.टी.एम.लेआउट, 2रा स्टेज, बन्नरगट्टा रोड, बेंगलूर-560076	41558023 9833753311
4.	श्रीमती बीना पिल्लै न्यायिक सदस्य	22047404	फ्लैट नं.502, प्रमुख टैंपिल मेडोस, 27 क्रॉस रोड, बनशंकरी 2रा स्टेज, बेंगलूर-560070	29555068
5.	श्री.पवन कुमार गडाले न्यायिक सदस्य	22047405	फ्लैट नं.301, "जया इवन्था ग्रीनस्पैस" अपार्टमेंट, एमसीएच नंबर 16 (पुराना # 1220), 34 वां "सी" क्रॉस रोड, 4 'टी' ब्लॉक, जयनगर, बेंगलूर -560041	26647055
6.	लेखा सदस्य	22047403	*****	*****
7.	पी.जी.रजनी सहायक रजिस्ट्रार	22047444 फैक्स 29755344	फ्लैट नं. ई-104 जलवायु हाइड्स, एच.एम.टी.मेईन रोड, जलहल्ली बेंगलूर -560013	9343279039
8.	श्री.डी.श्रीनिवास मूर्ती व.नि. सचिव	22047407	*****	*****
9.	श्रीमती वी.एम.शोभा व.नि. सचिव	22047409	*****	*****
10.	श्री बी.वेनु गोपाल व.नि. सचिव	22047408	*****	*****
11.	श्रीमती एन.शैलजा व.नि. सचिव	22047410	*****	*****
12.	श्रीमती एम.सुभा व.नि. सचिव	22047411	*****	*****

सं.एफ.24-एडी(एटीबी)/2020-21

दिनांक:15.06.2020

आयकर अपीलीय अधिकरण,

नं51, 1ला क्रॉस, 4था टी ब्लॉक ईस्ट,  
तिलक नगर, जयनगर, बेंगलूर-560 041

प्रतिलिपि

1. सहायक पंजीकार, आयकर अपीलीय अधिकरण,.....
2. मुख्य आयकर आयुक्त, कवीन्स रोड, बेंगलूर.
3. पंजीकार, उच्च न्यायालय, बेंगलूर.
4. राजस्व प्रतिनिधि, आयकर अपीलीय अधिकरण, बेंगलूर.

मंजू  
2  
सहायक पंजीकार  
गी